

**GOVERNMENT OF ODISHA
FINANCE DEPARTMENT**

NOTIFICATION

Bhubaneswar, dated the 9th July 2026

No.FIN-OFS2-CADRE-0007-2024- 17947/F., Sri Mukti Prakash Kullu, OT&AS, Audit Officer, Rourkela Municipal Corporation, is hereby promoted to the rank of OFS-I (JB) on a notional basis with effect from 02.04.2025, i.e., the date on which his junior, Sri Sunil Barla, was promoted to the said rank, in the Pay Scale of Rs. 56,100/- to Rs. 1,77,500/- at Level-12 of the Pay Matrix under the ORSP Rules, 2017. The promotion is made on ad hoc basis for a period not exceeding one year or till his retirement or till the promotion is regularized in consultation with the Odisha Public Service Commission, Kataka, whichever is earlier, subject to the outcome of W.P.(C) No. 20325 of 2014, W.P.(C) No. 25911 of 2014, O.A. No. 2300(C) of 2018, W.P.(C) No. 17475 of 2019, W.P.(C) No. 4886 of 2020, and other related cases.

On such promotion to OFS-I (JB), He is posted as Assistant Commissioner of CT&GST, CT&GST Circle, Nabarangpur.

His inter-se Seniority is fixed above Sri Sunil Barla and below Sri Ajay Bage in OFS-I(JB) grade.

The Officer mentioned above as Assistant Commissioner of CT & GST is hereby appointed as Assistant Commissioner of State Tax under Section 3 of the Odisha Goods and Service Tax Act, 2017 (Odisha Act 7 of 2017) to exercise such power as may be conferred, and discharge such functions as may be required, by or under the said Act with effect from the date of assumption of his duties within such area as assigned to them by the Commissioner. He is also appointed as Assistant Commissioner of Sales Tax under sub-section (2) of Section 3 of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005) to exercise such power as may be conferred, and discharge such functions as may be required, by or under the said Act with effect from the date of assumption of his duties within such area as assigned to them by the Commissioner.

By order of the Governor

 09.07.26

(S. Singh)

Under Secretary to Government

No.FIN-OFS2-CADRE-0007-2024- 17948 /F. Sri Sanjeet Suman, OT&AS, Block Finance Officer, Sanakhemundi Block, Ganjam, is hereby promoted to the rank of OFS-I (JB) on a notional basis with effect from 02.04.2025, i.e., the date on which his junior, Sri Lalatendu Pradhan, was promoted to the said rank, in the Pay Scale of Rs. 56,100/- to Rs. 1,77,500/- at Level-12 of the Pay Matrix under the ORSP Rules, 2017. The promotion is made on ad hoc basis for a period not exceeding one year or till his retirement or till the promotion is regularized in consultation with the Odisha Public Service Commission, Kataka, whichever is earlier, subject to the outcome of W.P. No. 20385 of 2014, W.P. No. 25911 of 2014, O.A. No. 2300(C) of 2018, W.P.(C) No. 17475 of 2019, W.P.(C) No. 4886 of 2020, and other related cases.

On such promotion to OFS-I (JB), He is posted as Assistant Commissioner of CT&GST, CT&GST Circle, Jagatsinghpur, Paradeep.

His inter-se Seniority is fixed above Sri Lalatendu Pradhan and below Sri Parashar Das in OFS-I(JB) grade.

The Officer mentioned above as Assistant Commissioner of CT & GST is hereby appointed as Assistant Commissioner of State Tax under Section 3 of the Odisha Goods and Service Tax Act, 2017 (Odisha Act 7 of 2017) to exercise such power as may be conferred, and discharge such functions as may be required, by or under the said Act with effect from the date of assumption of his duties within such area as assigned to them by the Commissioner. He is also appointed as Assistant Commissioner of Sales Tax under sub-section (2) of Section 3 of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005) to exercise such power as may be conferred, and discharge such functions as may be required, by or under the said Act with effect from the date of assumption of his duties within such area as assigned to them by the Commissioner.

By order of the Governor


09.07.26

(S. Singh)

Under Secretary to Government

Memo No. 17949/F Dated 09.07.2026

Copy forwarded to Director, Printing, Stationery & Publication, Kataka, with request to publish the Notification in the Odisha Gazette and supply 2 copies of the same to this Department for official use.


09.07.26

Under Secretary to Government

Memo No. 17950/F Dated 09.07.2026

Copy forwarded to Sri Tapan Kumar Pattanaik, Sub Nodal Officer(E-Gazette), FID, Finance Department for hosting in the finance website.

Shingh 09.07.26

Under Secretary to Government

Memo No. 17951/F Dated 09.07.2026

Copy forwarded to the Principal Accountant General (A&E), Odisha, Bhubaneswar/ Private Secretary to Chief Minister, Odisha/ Private Secretary to Minister, Finance/ Private Secretary to Chief Secretary, Odisha/ Private Secretary to Principal Secretary, Finance Department/ Private Secretary to Director-cum-Special Secretary, Finance Department/ G.A & PG (Rent) Department/ G.A & PG (SE) Department/H&UD Department/ PR & DW Department/ OPSC, Kataka/ Commissioner, CT & GST, Odisha, Kataka/ Collector, Ganjam/ Commissioner, Rourkela Municipal Corporation/ Additional Commissioners, CT & GST, Range(Koraput/ Cuttack-II)/ Deputy Commissioners, CT & GST Circle (Nawarangpur/ Jagatsinghpur) / Sanakhemundi Block, Ganjam/ CT&GST Branch, FD/ OT&AS Branch, FD/Persons Concerned/ Guard file 5 spare copies for information and necessary action.

Shingh 09.07.26

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତାରିଖ ୦୯ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୨

ସଂଖ୍ୟା. FIN-OFS2-CADRE-0007-2024- ୧୭୯୪୭ /F, ଶ୍ରୀ ମୁକ୍ତି ପ୍ରକାଶ କୁଳୁ, OT&AS, ସମୀକ୍ଷା ଅଧିକାରୀ, ରାଉରକେଲା ମହାନଗର ନିଗମ, ଡାକ୍ କନିଷ୍ଠ ଶ୍ରୀ ସୁନୀଲ ବାଲି। ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା- I (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀକୁ ପଦୋନ୍ନତି ପାଇଥିଲେ, ସେହି ତାରିଖ ଅର୍ଥାତ୍ ୦୨.୦୪.୨୦୨୫ Oାରୁ Notional ଭିତ୍ତିରେ ଓଡ଼ିଶା ସଂଶୋଧିତ ବେତନ ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୭ ଅନୁଯାୟୀ ଲେଭେଲ-୧୨ର ₹୫୭,୧୦୦/- ରୁ ₹୧,୭୭,୫୦୦/- ବେତନମାନରେ ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା- I (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀକୁ Adhoc ଭିତ୍ତିରେ ଏକ ବର୍ଷ ମଧ୍ୟରେ କିମ୍ବା ତାଙ୍କ ଅବସର ଗ୍ରହଣ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ କିମ୍ବା ଓଡ଼ିଶା ଲୋକସେବା ଆୟୋଗ, କଟକଙ୍କ ସହ ପରାମର୍ଶକ୍ରମେ ପଦୋନ୍ନତି ନିୟମିତ ହେବା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ, ଯେଉଁଠି ପ୍ରଥମେ ଘଟିବ, ପଦୋନ୍ନତି ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା । ଏହି ପଦୋନ୍ନତି W.P.(C) No. 20325/2014, W.P.(C) No. 25911/2014, O.A. No. 2300(C)/2018, W.P.(C) No. 17475/2019, W.P.(C) No. 4886/2020 ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମ୍ପୃକ୍ତ ମାମଲାର ଚୂଡ଼ାନ୍ତ ରାୟ ଅଧୀନରେ ରହିବ ।

ଉକ୍ତ ପଦୋନ୍ନତି ପରେ ତାଙ୍କୁ ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଏବଂ ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ମଣ୍ଡଳ , ନବରଙ୍ଗପୁର, ପଦବୀରେ ପଦସ୍ଥାପନ କରାଗଲା ।

ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା- I (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀରେ ତାଙ୍କର ଆନ୍ତଃକ୍ରମିକତା (Inter-se-Seniority) ଶ୍ରୀ ସୁନୀଲ ବାଲିଙ୍କ ଉପରେ ଏବଂ ଶ୍ରୀ ଅଜୟ ବାଗେଙ୍କ ତଳେ ସ୍ଥିର କରାଗଲା ।

ଉପରୋକ୍ତ ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଓ ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ଭାବରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏହି ଦ୍ୱାରା ଓଡ଼ିଶା ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ଆଇନ, ୨୦୧୭ (ଓଡ଼ିଶା ଆଇନ ସଂଖ୍ୟା ୭, ୨୦୧୭) ର ଧାରା ୩ ଅନୁସାରେ ରାଜ୍ୟ କରର ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ ରୂପେ ନିଯୁକ୍ତ କରାଗଲା ।

ସେ ଉକ୍ତ ଆଇନ କିମ୍ବା ଉକ୍ତ ଆଇନ ଅଧୀନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ଶକ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରୟୋଗ କରିପାରିବେ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାବଳୀ ସମ୍ପାଦନ କରିପାରିବେ । ଏହି ନିଯୁକ୍ତି ତାଙ୍କ କର୍ତ୍ତବ୍ୟ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ତାରିଖ Oାରୁ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ଏବଂ ଆୟୁକ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସେମାନଙ୍କୁ ନ୍ୟସ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ଅଞ୍ଚଳରେ ଲାଗୁ ହେବ ।

ସେହିପରି, ତାଙ୍କୁ ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟ ଯୁକ୍ତ କର ଆଇନ, ୨୦୦୪ (ଓଡ଼ିଶା ଆଇନ ସଂଖ୍ୟା ୪, ୨୦୦୫) ର ଧାରା ୩ ର ଉପ-ଧାରା (୨) ଅନୁସାରେ ବିକ୍ରୟ କରର ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ ଭାବରେ ମଧ୍ୟ ନିଯୁକ୍ତ କରାଗଲା । ସେ ଉକ୍ତ ଆଇନ କିମ୍ବା ଉକ୍ତ ଆଇନ ଅଧୀନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ଶକ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରୟୋଗ କରିପାରିବେ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାବଳୀ ସମ୍ପାଦନ କରିପାରିବେ । ଏହି ନିଯୁକ୍ତି ତାଙ୍କ କର୍ତ୍ତବ୍ୟ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ତାରିଖ Oାରୁ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ଏବଂ ଆୟୁକ୍ତଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସେମାନଙ୍କୁ ନ୍ୟସ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ଅଞ୍ଚଳରେ ଲାଗୁ ହେବ ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସୁନିମା ସିଂ

(ସୁନିମା ସିଂ)
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

୦୩/୦୭/୨୫

ସଂଖ୍ୟା. FIN-OFS2-CADRE-0007-2024- ୧୭୯୪୮ /F, ଶ୍ରୀ ସଞ୍ଜିତ ସୁମନ, OT&AS , ଗୋଷ୍ଠି ଅର୍ଥ ଅଧିକାରୀ, ସାନଖେମୁଣ୍ଡି ଗୋଷ୍ଠି, ଗଞ୍ଜାମ, ଜୁ, ତାଙ୍କ କନିଷ୍ଠ ଶ୍ରୀ ଲଲାଟେନ୍ଦୁ ପ୍ରଧାନ ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା-୧ (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀକୁ ପଦୋନ୍ନତି ପାଇଥିଲେ, ସେହି ତାରିଖ ଅର୍ଥାତ୍ ୦୨.୦୪.୨୦୨୫ ଠାରୁ Notional ଭିତ୍ତିରେ ଓଡ଼ିଶା ସଂଶୋଧିତ ବେତନ ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୭ ଅନୁଯାୟୀ ଲେଭେଲ-୧୨ର ₹୫୭,୧୦୦/- ରୁ ₹୧,୭୭,୫୦୦/- ବେତନମାନରେ ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା-୧ (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀକୁ Adhoc ଭିତ୍ତିରେ ଏକ ବର୍ଷ ମଧ୍ୟରେ କିମ୍ବା ତାଙ୍କ ଅବସର ଗ୍ରହଣ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ କିମ୍ବା ଓଡ଼ିଶା ଲୋକସେବା ଆୟୋଗ, କଟକଙ୍କ ସହ ପରାମର୍ଶକ୍ରମେ ପଦୋନ୍ନତି ନିୟମିତ ହେବା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ, ଯେଉଁଟି ପ୍ରଥମେ ଘଟିବ, ପଦୋନ୍ନତି ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା। ଏହି ପଦୋନ୍ନତି W.P. No. 20385/2014, W.P. No. 25911/2014, O.A. No. 2300(C)/2018, W.P.(C) No. 17475/2019, W.P.(C) No. 4886/2020 ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସମ୍ପୃକ୍ତ ମାମଲାର ଚୂଡ଼ାନ୍ତ ରାୟ ଅଧୀନରେ ରହିବ।

ଉକ୍ତ ପଦୋନ୍ନତି ପରେ ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଏବଂ ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ମଣ୍ଡଳ, ଜଗତସିଂହପୁର, ପାରାଦୀପ, ପଦବୀରେ ପଦସ୍ଥାପନ କରାଗଲା।

ଓଡ଼ିଶା ଅର୍ଥ ସେବା-୧ (କନିଷ୍ଠ ଶାଖା) ପଦବୀରେ ତାଙ୍କର ଆନ୍ତଃକ୍ରମିକତା (Inter-se-Seniority) ଶ୍ରୀ ଲଲାଟେନ୍ଦୁ ପ୍ରଧାନଙ୍କ ଉପରେ ଏବଂ ଶ୍ରୀ ପରାଶର ଦାସଙ୍କ ତଳେ ସ୍ଥିର କରାଗଲା।

ଉପରୋକ୍ତ ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଓ ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ଭାବରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଏହି ଦ୍ଵାରା ଓଡ଼ିଶା ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର ଆଇନ, ୨୦୧୭ (ଓଡ଼ିଶା ଆଇନ ସଂଖ୍ୟା ୭, ୨୦୧୭) ର ଧାରା ୩ ଅନୁସାରେ ରାଜ୍ୟ କରର ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ ରୂପେ ନିଯୁକ୍ତ କରାଗଲା।

ସେ ଉକ୍ତ ଆଇନ କିମ୍ବା ଉକ୍ତ ଆଇନ ଅଧୀନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ଶକ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରୟୋଗ କରିପାରିବେ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାବଳୀ ସମ୍ପାଦନ କରିପାରିବେ। ଏହି ନିଯୁକ୍ତି ତାଙ୍କ କର୍ତ୍ତବ୍ୟ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ତାରିଖ ଠାରୁ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ଏବଂ ଆୟୁକ୍ତଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ସେମାନଙ୍କୁ ନ୍ୟସ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ଅଞ୍ଚଳରେ ଲାଗୁ ହେବ।

ସେହିପରି, ତାଙ୍କୁ ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟ ଯୁକ୍ତ କର ଆଇନ, ୨୦୦୪ (ଓଡ଼ିଶା ଆଇନ ସଂଖ୍ୟା ୪, ୨୦୦୫) ର ଧାରା ୩ ର ଉପ-ଧାରା (୨) ଅନୁସାରେ ବିକ୍ରୟ କରର ସହକାରୀ ଆୟୁକ୍ତ ଭାବରେ ମଧ୍ୟ ନିଯୁକ୍ତ କରାଗଲା। ସେ ଉକ୍ତ ଆଇନ କିମ୍ବା ଉକ୍ତ ଆଇନ ଅଧୀନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ଶକ୍ତିଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରୟୋଗ କରିପାରିବେ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାବଳୀ ସମ୍ପାଦନ କରିପାରିବେ। ଏହି ନିଯୁକ୍ତି ତାଙ୍କ କର୍ତ୍ତବ୍ୟ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ତାରିଖ ଠାରୁ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହେବ ଏବଂ ଆୟୁକ୍ତଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ସେମାନଙ୍କୁ ନ୍ୟସ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ଅଞ୍ଚଳରେ ଲାଗୁ ହେବ।

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସୁନିତା ସିଂ ୦୫/୦୩/୨୫

(ସୁନିତା ସିଂ)
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା ୧୭୯୪୯ /F, ତାରିଖ : ୦୯.୦୭.୨୦୨୨

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରି ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତିର ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ପରବର୍ତ୍ତୀ ବିଜ୍ଞପ୍ତିରେ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଏବଂ ଏହି ବିଭାଗକୁ ଦୁଇଟି ପ୍ରତି ନକଲ ପ୍ରେରଣ କରିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଗଲା।

ସୁନିତା ସିଂ ୦୫/୦୩/୨୫
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା ୧୭୯୫୦ /F, ତାରିଖ : ୦୯.୦୭.୨୦୨୨

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଶ୍ରୀ ତପନ କୁମାର ପଟ୍ଟନାୟକ, ସବ୍-ନୋଡାଲ୍ ଅଧିକାରୀ (ଗେଜେଟ୍), FID, ଅର୍ଥ ବିଭାଗକୁ ଏହି ବିଜ୍ଞପ୍ତିକୁ ଅର୍ଥ ବିଭାଗର ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଝେବସାଇଟ୍‌ରେ ଅପଲୋଡ୍ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା।

ସୁନେନା ସିଂ ୦୫/୦୭/୨୨
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା ୧୭୯୫୧ /F, ତାରିଖ : ୦୯.୦୭.୨୦୨୨

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ପ୍ରମୁଖ ମହାଲେଖକର (A&E), ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ମୁଖ୍ୟମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ/ ଅର୍ଥମନ୍ତ୍ରୀଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ/ ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ, ଅର୍ଥ ବିଭାଗଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ/ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ-ସହ-ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଶାସନ ସଚିବ, ଅର୍ଥ ବିଭାଗଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ/ ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ଜନ ଅଭିଯୋଗ (Rent) ବିଭାଗ/ ସାଧାରଣ ପ୍ରଶାସନ ଓ ଜନ ଅଭିଯୋଗ (ଏସ୍.ଇ.) ବିଭାଗ/ ଗୃହ ନିର୍ମାଣ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ/ ପଞ୍ଚାୟତିରାଜ ଓ ପାନୀୟ ଜଳ ବିଭାଗ/ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଏବଂ ଦ୍ରବ୍ୟ ଓ ସେବା କର, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ/ ସଚିବ, ଓଡ଼ିଶା ଲୋକସେବା ଆୟୋଗ, କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ଗଞ୍ଜାମ/ ଆୟୁକ୍ତ, ରାଉରକେଲା ମହାନଗର ନିଗମ/ ଅତିରିକ୍ତ ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଓ ଦ୍ରବ୍ୟ ଏବଂ ସେବା କର, ଚକଲା (କୋରାପୁଟ/ କଟକ-୨)/ ଉପ-ଆୟୁକ୍ତ, ବାଣିଜ୍ୟ କର ଓ ଦ୍ରବ୍ୟ ଏବଂ ସେବା କର, ମଣ୍ଡଳ (ନବରଙ୍ଗପୁର/ ଜଗତସିଂହପୁର)/ ସାମ୍ବଲପୁର ଗୋଷ୍ଠି ଗଞ୍ଜାମ/ CT & GST ଶାଖା, ଅର୍ଥ ବିଭାଗ/ OT&AS ଶାଖା, ଅର୍ଥ ବିଭାଗ/ ସମ୍ପୃକ୍ତ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ/ ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ/ ଅତିରିକ୍ତ & (ପାଞ୍ଚ)ଟି ପ୍ରତିକ ନିକଟକୁ ଅବଗତ ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା।

ସୁନେନା ସିଂ ୦୫/୦୭/୨୨
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ